
N 21 21-08-4-201801311649
31/01/2018

ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გენდერული თანასწორობის 

საბჭოს შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ მე-16 მუხლის 

მე-4 პუნქტის, 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და ,,გენდერული თანასწორობის 

შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-13 მუხლის 11  პუნქტის საფუძველზე

                                                                       ვბრძანებ:

1. გენდერულ საკითხებზე სისტემური და საქართველოს პარლამენტის მიერ შექმნილი, 

გენდერული თანასწორობის საბჭოსთან კოორდინირებული მუშაობის უზრუნველსაყოფად, 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გენდერული თანასწორობის საბჭოს 

შემდეგი შემადგენლობა:

ა) ზაალ მამალაძე - საკრებულოს თავმჯდომარე (საბჭოს თავმჯდომარე);

ბ) მაია კუტუბიძე - საკრებულოს წევრი ( საბჭოს თვმჯდომარის მოადგილე);

გ) მარინე ბერაძე - სამანდატო საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის კომისიის თავმჯდომარე 

(საბჭოს მდივანი);

დ) მაია გიორგაძე - ფრაქცია ,,ქართული ოცნება-კონსერვატორების“ თავმჯდომარე;

ე) მანანა მინდაძე - საკრებულოს წევრი, საქართველოს სოფლის მეურნეობის სამინისტროს, 

ჩოხატაურის საინფორმაციო-საკონსულტაციო სამსახურის უფროსი;

ვ) ქეთევან სიხარულიძე - საკრებულოს წევრი;



ზ) ლია ჩიგოგიძე - საკრებულოს წევრი;

თ) ნატო ჩანტლაძე - საკრებულოს წევრი;

ი) სესილი მეგრელიშვილი - ტრენერი ჩოხატაურის ზრდასრულთა განათლების ცენტრში, 

,,სოციალური საწარმოს“ დირექტორი, პროექტის ,,გენდერი იწყება ჩემგან“ კოორდინატორი;

კ) ნინო ბერძენიშვილი - ,,გურია NEWS”- ჟურნალისტი;

ლ) ვლადიმერ სიხარულიძე - სოციალურ, განათლების, კულტურისა და სპორტის საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე;

მ) აკაკი ყაჭეიშვილი - საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის თავმჯდომარე;

ნ) ზვიად მამალაძე - სივრცით-ტერიტორიული  დაგეგმარების  და ინფრასტრუქტურის  კომისიის  

თავმჯდომარე;

ო) ლაშა თოლორდავა - ქონების მართვის,   ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა 

კომისიის თავმჯდომარე;

პ) ნინო კაპანაძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიაში პასუხისმგებელი პირი გენდერულ 

საკითხებზე;

ჟ) ნუკრი დუმბაძე - სოციალური და ჯანდაცვის სამსახურის უფროსი.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


